
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 9 Maribor, torek 28.2.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA MIRNA  

 
102. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o  

proračunu Občine Mirna za leto 2017 
 
Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- 
ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), določil 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-
ZFO-1, 101/07- odločba US, 57/08, 36/11, 40/12-ZUJF), 
drugega odstavka 5. člena ter 28. in 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB4, 
110/2011-ZDIU12), ob upoštevanju določb veljavnega 
zakona o izvrševanju proračunov RS in  v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih 

občin št. 21/2011) je Občinski svet Občine Mirna na 15. 
redni seji, dne 27.2.2017 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE MIRNA ZA LETO 2017 
 

1. člen 
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o 
proračunu Občine Mirna za leto 2017 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 61/2016). 
 

2. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mirna za leto 2017 se 
spremeni 2. člen v delu, ki se nanaša na področje C. 
RAČUN FINANCIRANJA tako, da se glasi: 

 
C.   R A Č U N    F I N A N C I R A N J A 
VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 52.993,00 
50 ZADOLŽEVANJE   52.993,00 
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 52.993,00 
VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 115.000,00 
55 ODPLAČILA  DOLGA   115.000,00 
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  115.000,00 

IX. POVEČANJE/ZMANJŠANJE  SREDSTEV NA RAČUNIH                                                                  
(I.+ IV.+ VII.- II. -V. - VIII.) -83.443,15 

X. NETO ZADOLŽEVANJE          (VII. - VIII.) -62.007,00 
XI. NETO FINANCIRANJE           (VI.+ VII. - VIII.- IX. = -III.) 21.436,15 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 83.443,15 

 
3. člen 

Ostala določila Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 
2017 ostajajo v veljavi. 
 

4. člen 
Te spremembe in dopolnitve odloka se objavijo v 

Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 
naslednji dan po objavi. 

Prilogi k spremembam in dopolnitvam tega odloka pa 
se objavita na spletni strani Občine Mirna: 
http://www.mirna.si. 
 
 

Številka: 410-59/2016-21 
Datum: 28.2.2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 



Št. 9/28.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 163 
 

 

103. Sklep o zadolžitvi občinskega proračuna za 
leto 2017 

 
Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10, 40/12-ZUJF), 10., 10.a, 10.b člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06-
ZFO-1, 101/07-odločba US, 57/08 in 94/10-ZIU, 36/11, 
40/12-ZUJF), 85. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB4, 110/11-ZDIU12), 56. členu 
Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 80/2016), Pravilnika o postopkih 
zadolževanja občin (Uradni list RS, št. 108/08 in 49/10), 
17. člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 21/11) in na podlagi Odloka o 
proračunu Občine Mirna za leto 2017 je Občinski svet 
občine Mirna na 15. redni seji, dne 27.2.2017, sprejel 
 

SKLEP 
O ZADOLŽITVI OBČINSKEGA PRORAČUNA  

ZA LETO 2017 
 

1. 
Občina Mirna se v letu 2017 v skladu z Zakonom o 
financiranju občin in Zakonom o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije za leti 2017 in 2018 zadolži za 
financiranje investicijskih projektov, ki jih je v Načrtu 
razvojnih programov za obdobje 2017 - 2020 ob 
sprejemanju Odloka o  proračunu Občine Mirna za leto 
2017 potrdil Občinski svet, in sicer v višini 52.993,00 
EUR. 
 

2. 
Občina Mirna skladno s 56. členom ZIPRS1718 najame 

kredit iz naslova dodatnega zadolževanja v državnem 
proračunu za sofinanciranje investicij v lokalno javno 
infrastrukturo in investicij posebnega pomena za 
zadovoljevanje skupnih potreb in interesov prebivalcev 
občine.  

Zadolžitev občin za sofinanciranje investicijskih 
projektov se ne všteva v največji možni obseg 
zadolževanja občin iz drugega odstavka 10. b člena 
ZFO-1. 
 

3. 
Na podlagi uvrstitve investicijskega projekta v načrt 
razvojnih programov državnega proračuna, skleneta 
občina in Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 
pogodbo o sofinanciranju in kreditiranju vloženega 
investicijskega projekta. 
 

4. 
Kredit se vrača v dveh anuitetah; prva anuiteta zapade v 
plačilo 15. marca proračunskega leta in druga anuiteta 
15. septembra proračunskega leta. Krediti, pridobljeni v 
letu 2017, zapadejo v vračilo leta 2019.    
 

5. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Mirna. 
 
Številka: 410-0059/2016-20 
Datum: 28.2.2017 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 



Št. 9/28.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 164 
 

 

OBČINA MIRNA 
  Stran 

102. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o  proračunu Občine Mirna 
za leto 2017 

162 

103. Sklep o zadolžitvi občinskega 
proračuna za leto 2017 

163 

 


